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1000  51,617,442.89  191,639,223.24  114,883,061.40  128,373,604.73  76,756,161.84ACTIVO

1100  4,872,204.25  191,474,722.11  114,883,061.40  81,463,864.96  76,591,660.71ACTIVO CIRCULANTE

1110  4,868,484.14  94,058,561.00  22,682,072.82  76,244,972.32  71,376,488.18EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  1,965,380.00  1,965,380.00  0.00  0.00EFECTIVO

1112  4,868,484.14  92,093,181.00  20,716,692.82  76,244,972.32  71,376,488.18BANCOS / TESORERÍA

1120  3,720.11  97,391,187.11  92,177,720.58  5,217,186.64  5,213,466.53DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  89,791,724.99  89,791,724.99  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  0.00  5,374,524.40  288,771.94  5,085,752.46  5,085,752.46DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  1,965,554.74  1,965,554.74  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1125  0.00  60,000.00  0.00  60,000.00  60,000.00DEUDORES POR ANTICIPOS DE LA TESORERÍA  A 

CORTO PLAZO

1129  3,720.11  199,382.98  131,668.91  71,434.18  67,714.07OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  0.00  24,974.00  23,268.00  1,706.00  1,706.00DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  0.00  24,974.00  23,268.00  1,706.00  1,706.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1200  46,745,238.64  164,501.13  0.00  46,909,739.77  164,501.13ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  27,967,366.66  164,501.13  0.00  28,131,867.79  164,501.13BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  8,603,737.82  0.00  0.00  8,603,737.82  0.00TERRENOS

1233  18,896,160.22  0.00  0.00  18,896,160.22  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1234  210,554.15  0.00  0.00  210,554.15  0.00INFRAESTRUCTURA
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1235  0.00  164,501.13  0.00  164,501.13  164,501.13CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1239  256,914.47  0.00  0.00  256,914.47  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  23,941,468.70  0.00  0.00  23,941,468.70  0.00BIENES MUEBLES

1241  1,242,427.59  0.00  0.00  1,242,427.59  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  343,529.31  0.00  0.00  343,529.31  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  15,870.00  0.00  0.00  15,870.00  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  19,001,166.16  0.00  0.00  19,001,166.16  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1245  234,900.00  0.00  0.00  234,900.00  0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

1246  2,794,213.23  0.00  0.00  2,794,213.23  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  309,362.41  0.00  0.00  309,362.41  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1260 -5,163,596.72  0.00  0.00 -5,163,596.72  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -636,419.01  0.00  0.00 -636,419.01  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1262 -8,422.17  0.00  0.00 -8,422.17  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE INFRAESTRUCTURA

1263 -4,518,755.54  0.00  0.00 -4,518,755.54  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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